
 

 

PORTARIA CONJUNTA GABINETE DO PREFEITO/SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO/SECRETARIA DE SAÚDE N° 003 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 

O Prefeito constitucional, a Secretária Municipal de Educação e Cultura e a  
Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, e,  

 

CONSIDERANDO, o Edital de Seleção Pública Simplificada nº 001/2022, regida pela 
PORTARIA CONJUNTA GABINETE DO PREFEITO/SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO/SECRETARIA DE SAÚDE N° 001, de 17 de janeiro de 2022, 

 

RESOLVEM: 

 

Art. 1º. Divulgar o Resultado Preliminar da Seleção Pública Simplificada nº 001/2022, 
anexo único desta portaria. 

Art. 2º. Os(As) candidatos(as) estão discriminados pelo nome do candidato e os três 
primeiros dígitos do CPF, pontuação dos títulos e experiência, classificação e resultado. 

Parágrafo único. Caso algum(a) candidato(a) considere pertinente interpor recurso quanto 
a este resultado, poderá fazê-lo, nas datas previstas em Edital. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Palácio Municipal “Manoel de Sousa Santana” 

 

MARCONI MARTINS SANTANA 

Prefeito Constitucional 

 

DIANA VIEIRA DA SILVA 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 

 

MARIA MADALENA DE BRITO LOPES 

Secretária Municipal de Saúde 



 

 

ANEXO ÚNICO 

 

PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME CPF 
PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 
MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

CRISTIANA AGOSTINHO DE LIMA 039.***.***-** 0 0 15 30 45 1 Aprovado (a) - 

MIRTES BELTRÃO LEITE 491.***.***-** 0 0 15 30 45 2 Aprovado (a) - 

DANIELLY LOPES DOS SANTOS 041.***.***-** 0 0 15 30 45 3 Aprovado (a) - 

MARCLETIJAN SUELEN LIMA SILVA 046.***.***-** 0 0 15 30 45 4 Aprovado (a) - 

VALQUIENE NASCIMENTO SANTOS 045.***.***-** 0 0 15 30 45 5 Aprovado (a) - 

MARIA DO SOCORRO FILHA VIEIRA DOS SANTOS 660.***.***-** 0 0 15 30 45 6 Aprovado (a) - 

IRANILDA MONTEIRO DOS SANTOS GUERRA 053.***.***-** 0 0 15 30 45 7 Aprovado (a) - 

JUCIELMA MARQUES DA SILVA 026.***.***-** 0 0 15 30 45 8 Aprovado (a) - 

GENELICE DOS SANTOS LIMA SILVA 066.***.***-** 0 0 15 30 45 9 Aprovado (a) - 

MARIA DE FÁTIMA NUNES VIANA 041.***.***-** 0 0 15 30 45 10 Aprovado (a) - 

ADRIELIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 286.***.***-** 0 0 15 30 45 11 Aprovado (a) - 

MONICA ARAÚJO DO AMARAL 080.***.***-** 0 0 15 30 45 12 Aprovado (a) - 

MARICLEIA MARIA DA SILVA 070.***.***-** 0 0 15 30 45 13 Aprovado (a) - 

SICLEIDE ALVES DE LIMA 082.***.***-** 0 0 15 30 45 14 Aprovado (a) - 

SONIA CLAUDIA DE OLIVEIRA SIMOES  024.***.***-** 0 0 15 30 45 15 Aprovado (a) - 

ELISÂNGELA CORDEIRO NUNES 053.***.***-** 0 0 15 30 45 16 Aprovado (a) - 

MARIA GRACIENE FERREIRA CUSTÓDIO 036.***.***-** 0 0 15 30 45 17 Aprovado (a) - 

MARIA JOSIVANIA DA SILVA REIS 067.***.***-** 0 0 15 30 45 18 Aprovado (a) - 

MADALLI PEREIRA DA SILVA 064.***.***-** 0 0 15 30 45 19 Aprovado (a) - 

ADRIANA SERAFIM DO NASCIMENTO 067.***.***-** 0 0 15 30 45 20 Aprovado (a) - 



 

 

GENI MARIA DO NASCIMENTO 033.***.***-** 0 0 15 30 45 21 Aprovado (a) - 

EDNA MINERVINA DE SOUZA 043.***.***-** 0 0 15 30 45 22 Aprovado (a) - 

MARIA APARECIDA BRITO DOS SANTOS 049.***.***-** 0 0 15 30 45 23 Aprovado (a) - 

VALDETE DANTAS DE SOUZA 862.***.***-** 0 0 15 30 45 24 Aprovado (a) - 

JUCIÉLIA DE LIMA 074.***.***-** 0 0 15 30 45 25 Aprovado (a) - 

ANA MARIA FERREIRA MARTINS 063.***.***-** 0 0 15 30 45 26 Aprovado (a) - 

EDINAIRAN NUNES DE ALMEIDA 038.***.***-** 0 0 15 30 45 27 Aprovado (a) - 

VANESSA TAIANY LOPES LOURO 296.***.***-** 0 0 15 30 45 28 Aprovado (a) - 

LUELDA IVANILDA DOS SANTOS 097.***.***-** 0 0 15 30 45 29 Aprovado (a) - 

GABRIELA ALVES NUNES 101.***.***-** 0 0 15 30 45 30 Aprovado (a) - 

MARIA RENILDA DE MEDEIROS SANTANA 056.***.***-** 0 0 15 30 45 31 Aprovado (a) - 

TEREZINHA APARECIDA B. MAGALHÃES 036.***.***-** 0 0 15 30 45 32 Aprovado (a) - 

EDERLY BARBOSA SANTANA 080.***.***-** 0 0 15 30 45 33 Aprovado (a) - 

EDNA LUCIA DA SILVA MEDEIROS 066.***.***-** 0 0 15 30 45 34 Aprovado (a) - 

MARIA VERONICE CAMPOS DA SILVA 022.***.***-** 0 0 15 30 45 35 Aprovado (a) - 

DAIANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 098.***.***-** 0 0 15 30 45 36 Aprovado (a) - 

MARIA IMACULADA DOS SANTOS LIMA 087.***.***-** 0 0 15 30 45 37 Aprovado (a) - 

DENISE DOS SANTOS SILVA LIMA 064.***.***-** 0 0 15 30 45 38 Aprovado (a) - 

GABRIELA SIQUEIRA DOS SANTOS GOÉS 094.***.***-** 0 0 15 30 45 39 Aprovado (a) - 

IARA VIANA DE OLIVEIRA  095.***.***-** 0 0 15 30 45 40 Aprovado (a) - 

MARIA SILVANA GOMES FERREIRA 094.***.***-** 0 0 15 30 45 41 Aprovado (a) - 

MONIQUE MENDES LIMA 104.***.***-** 0 0 15 30 45 42 Aprovado (a) - 

LÍVIA CARNEIRO DOS SANTOS 111.***.***-** 0 0 15 30 45 43 Aprovado (a) - 

BRUNA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 121.***.***-** 0 0 15 30 45 44 Aprovado (a) - 

MARIA DO SOCORRO PATRIOTA SILVA 781.***.***-** 0 0 15 24 39 45 Aprovado (a) - 

JOANA NATALIA FERNANDES FEITOSA 055.***.***-** 0 0 15 24 39 46 Aprovado (a) - 

CLAUDJANE RODRIGUES PATRIOTA 058.***.***-** 0 0 15 24 39 47 Aprovado (a) - 

ANA RAQUEL DOS SANTOS 063.***.***-** 0 0 15 24 39 48 Aprovado (a) - 

VALDENEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA 077.***.***-** 0 0 0 30 30 49 Aprovado (a) - 



 

 

MARIA INES DE SANTANA 044.***.***-** 0 0 0 30 30 50 Aprovado (a) - 

EVANUZIA DA SILVA LIMA 066.***.***-** 0 0 0 30 30 51 Aprovado (a) - 

APARECIDO HENRIQUE VIEIRA 034.***.***-** 0 0 0 30 30 52 Aprovado (a) - 

MARIA LUCIANA DE OLIEVEIRA SILVA 040.***.***-** 0 0 0 30 30 53 Aprovado (a) - 

MICHELE DE QUEIROZ SOUZA OLIVEIRA 073.***.***-** 0 0 0 30 30 54 Aprovado (a) - 

JOSINEIDE MARIA PEREIRA ALVES 029.***.***-** 0 0 0 30 30 55 Aprovado (a) - 

ÉGINA TAMIRES DA SILVA 089.***.***-** 0 0 0 30 30 56 Aprovado (a) - 

ROSANGELA HELENA LEITE 055.***.***-** 0 0 0 30 30 57 Aprovado (a) - 

EDVANI BEZERRA DA SILVA 065.***.***-** 0 0 0 30 30 58 Aprovado (a) - 

ELIANE MONTEIRO DE LIMA 079.***.***-** 0 0 0 30 30 59 Aprovado (a) - 

MARIA APARECIDA FERRAZ DE SOUZA 946.***.***-** 0 0 0 30 30 60 Aprovado (a) - 

MARIA ADRIANA DOS SANTOS SILVA 038.***.***-** 0 0 0 30 30 61 Aprovado (a) - 

ELIZANGELA DE OLIVEIRA 040.***.***-** 0 0 0 30 30 62 Aprovado (a) - 

JEANE ALVES LEITE 082.***.***-** 0 0 0 30 30 63 Aprovado (a) - 

MARIA DO SOCORRO DA SILVA SOUZA 054.***.***-** 0 0 0 30 30 64 Aprovado (a) - 

CRISTINA BARBOSA DA SILVA SALES 833.***.***-** 0 0 0 30 30 65 Aprovado (a) - 

MARIA DAS GRAÇAS LIMA DA SILVA 050.***.***-** 0 0 0 30 30 66 Aprovado (a) - 

MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES 288.***.***-** 0 0 0 30 30 67 Aprovado (a) - 

RAQUEL CABRAL DA COSTA 043.***.***-** 0 0 0 30 30 68 Aprovado (a) - 

LEIDIANE CAVALCANTI LEITE 064.***.***-** 0 0 0 30 30 69 Aprovado (a) - 

MARIA JAQUELINE LIMA DE SOUZA 083.***.***-** 0 0 0 30 30 70 Aprovado (a) - 

MICHELE LEITE DO NASCIMENTO DOS SANTOS 111.***.***-** 0 0 0 30 30 71 Aprovado (a) - 

JOSEFA ELÍDA FERREIRA DA SILVA 078.***.***-** 0 0 0 30 30 72 Aprovado (a) - 

MARIANE FERNANDES NUNES  129.***.***-** 0 0 0 30 30 73 Aprovado (a) - 

DEBORA LAYANE DA SILVA 128.***.***-*** 0 0 0 30 30 74 Aprovado (a) - 

FLÁVIA ALVES DE SOUSA 093.***.***-** 0 0 0 30 30 75 Aprovado (a) - 

JOSEFA MARIA DA SILVA ARAUJO 644.***.***-** 0 0 15 12 27 76 Aprovado (a) - 

KASSIA JEANE SANTOS SILVA 125.***.***-** 0 0 15 12 27 77 Aprovado (a) - 

MARIA JOSÉ FERREIRA DE QUEIROZ 024.***.***-** 0 0 0 24 24 78 Aprovado (a) - 



 

 

FABIANA DA SILVA BEZERRA  091.***.***-** 0 0 0 24 24 79 Aprovado (a) - 

CAMILA BUENO RODRIGUES 105.***.***-** 0 0 0 24 24 80 Aprovado (a) - 

MARIA CAMILA DO NASCIMENTO LIMA 119.***.***-** 0 0 0 24 24 81 Aprovado (a) - 

MARIA ALINE LIMA SANTANA 116.***.***-** 0 0 0 24 24 82 Aprovado (a) - 

ANDRESSA MARÍLLIA PEREIRA BARBOSA 066.***.***-** 0 0 0 18 18 83 Aprovado (a) - 

DAMIANA ANTONIA DA SILVA 056.***.***-** 0 0 0 18 18 84 Aprovado (a) - 

MARIA JAILMA DE REZENDE 085.***.***-** 0 0 0 18 18 85 Aprovado (a) - 

ALESSANDRA DAYANE RODRIGUES DA SILVA 096.***.***-** 0 0 0 18 18 86 Aprovado (a) - 

MAKSUEL SILVA BELARMINO 119.***.***-** 0 0 0 18 18 87 Aprovado (a) - 

JAQUELINI DOMINGOS DE SOUSA 097.***.***-** 0 0 0 12 12 88 Aprovado (a) - 

JÚLIA ELLEN DE PAIVA FRANÇA 126.***.***-** 0 0 0 12 12 89 Aprovado (a) - 

ALESSANDRA MONTEIRO DE LIMA VASCONCELOS 047.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA SOLANGE VIEIRA BERTO 901.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JOSELENE APOLÔNIA DA SILVA 098.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

HOSANEIDE PEREIRA DOS SANTOS 847.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

EDNAIDE MOURA DINIZ 045.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

TAMARA REJANE VIRGÍNIO ALMEIDA 056.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

CRISTIANA DOS SANTOS FERREIRA 065.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

CLECIANA BATISTA DOS SANTOS ROCHA 118.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

RITA DE CÁSSIA SOUZA ANDRADE 020.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

THIALY ADRIANA P. DOS SANTOS BARBOSA 066.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

FRANCISCA GRAÇAS DOS SANTOS LIMA PEREIRA 059.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ADEILZA RODRIGUES PASSOS 021.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

WELLINAGIA DE SOUZA 028.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JÉSSIKA SAMARA XAVIER DOS SANTOS 088.***.***-*** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

REBECA RODRIGUES DE MOURA 085.***.***-** 0 0 15 24 39 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ANTONIA REGINALVA GOMES DE BRITO 021.***.***-** 0 0 15 24 39 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

EDJANE DE LIMA SANTOS 116.***.***-** 0 0 15 24 39 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MAIANNY NUNES REMÍGIO MORAIS 064.***.***-** 0 0 15 18 33 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 



 

 

CLEIDE FRANÇA MARTINS 931.***.***-** 0 0 15 18 33 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA DA PENHA XAVIER DE LIMA 072.***.***-** 0 0 15 18 33 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

LÍGIA ROBERTA 062.***.***-** 0 0 15 18 33 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ANAMELIA CRISTIAN ESTIMA PEREIRA 099.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA JOSÉ MEDEIROS DA SILVA 066.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

LUZIA DOS SANTOS NASCIMENTOS 054.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARCIANA SIQUEIRA FONTES 067.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ROSIMERE LEONCIO DA SILVA 044.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

CLACIONE FERREIRA DA SILVA 041.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA DANÚBIA VIEIRA BARBOSA 072.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

EMILIA CABRAL DE QUEIROZ ARAUJO 038.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS SOUZA 291.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA WILLIAN MARTINS DE MEDEIROS 073.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

SANDRA MARIA DE OLIVEIRA 792.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARILEIDE DE MEDEIROS TOMÉ 041.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

DANUBIA VIEIRA BARBOSA 072.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

DAYANE DE SIQUEIRA SANTANA 082.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

THAÍS DA SILVA THOMAZ 131.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA 058.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

EMILIA GERLIANE MONTEIRO DA SILVA 055.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

CLAUDIA BARBOSA DOS SANTOS 062.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ELENI MUNIZ DE SOUSA QUEIROZ 026.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

CAMILA RODRIGUES SILVA 079.***.***-** 0 0 0 24 24 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

BRUNA NATALICE ALVES DO NASCIMENTOS 113.***.***-** 0 0 0 24 24 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JOANA DARC VIEIRA DE QUEIROZ 110.***.***-** 0 0 0 24 24 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

PATRICIA MARIA DA SILVA 014.***.***-** 0 0 0 24 24 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

VALDIANE BELTRÃO LEITE 100.***.***-** 0 0 0 24 24 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JOSEFA EDVONEIDE DE MORAIS SANTOS 043.***.***-** 0 0 0 24 24 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

HAVANE ESTEFANE ALMEIDA 086.***.***-** 0 0 0 24 24 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 



 

 

TATIANA GOMES TORRES 066.***.***-** 0 0 15 6 21 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SILVA 053.***.***-** 0 0 0 18 18 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA ELISANGELA QUEIROZ VIEIRA 059.***.***-** 0 0 0 18 18 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

LINDALVA AUGUSTO SANTIAGO 069.***.***-** 0 0 0 18 18 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

REJANE MARIA DE GOIS ALVES 747.***.***-** 0 0 0 18 18 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

TATIANE SANTOS OLIVEIRA 347.***.***-** 0 0 0 18 18 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MERISANDRA DO NASCIMENTO RODRIGUES 148.***.***-** 0 0 0 18 18 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

EMILIA GONÇALVES BEZERRA 024.***.***-** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ALDA MACHADO BRANDÃO 505.***.***-** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA GIVONEIDE SILVA FERREIRA 388.***.***-** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ANA DUCIELI DA SILVA 075.***.***-** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

RISONEIDE RODRIGUES CAMPOS SIQUEIRA 011.***.***-** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

AURENICE RODRIGUES FERREIRA 095.***.***-** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA JOSÉ DOS SANTOS CAVALCANTI 037.***.***-** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARLUCE CIRIACO NUNES 026.***.***-** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

KYARA KAMILA SOUZA DE MORAIS 085.***.***-** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

VERNÚCIA RODRIGUES DA SILVA 686.***.***-** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

KALINE MORATO DO NASCIMENTO 402.***.***-** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

DAMIANA ALINE DA SILVA 083.***.***-** 0 0 0 12 12 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA ELIANA MORENO DA SILVA 055.***.***-** 0 0 0 12 12 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

LADYJANE CANDIDO DA SILVA 056.***.***-** 0 0 0 12 12 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JACIARA LIMA DOS SANTOS 101.***.***-** 0 0 0 12 12 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ADNA MAELLY MARQUES DE SOUZA 078.***.***-** 0 0 0 12 12 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

TAYNÁ PEREIRA ESTIMA ARAÚJO 140.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JAQUELINE VIEIRA DOS SANTOS 016.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARCELO ARRUDA CAMPOS DA SILVA 054.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

VANESSA MILENA DOS SANTOS LOPES 123.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ALESSANDRA CARLA ROCHA ALEXANDRE CORDEIRO 101.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ANDRESA PACIFICO LIMEIRA 096.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 



 

 

MARIA CATARINA DE BRITO MACEDO 048.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA DANIELA VIEIRA DOS SANTOS 121.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JOSILDA MINERVINO DA SILVA 039.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA DA CONCEIÇÃO MARQUES VIEIRA 847.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA LUIZA DOS SANTOS NASCIMENTO  128.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

AMANDA JULIANA PEREIRA SERAFIM FREITAS 043.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

PALOMA DA SILVA JOSINO 126.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ROSANGELA DO NASCIMENTO PEREIRA 042.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

SAMARA DA SILVA 709.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

AUCILENE MARIA DA SILVA SOUZA 080.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA JULIANA DE ALCANTARA LIMA 090.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ELIZÂNGELA MARIA BORREGO DA SILVA 093.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JOSEILMA RODRIGUES DE AMORIM 116.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

VALDENEZ FERREIRA LOPES DA SILVA 844.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

WILZA MARIA CAMPOS 262.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JULIANA ALMEIDA CAMPOS 090.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

GENIVALDO ALVES BARBOSA 901.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

LAYZE ROSANA DE LIMA CORDEIRO 073.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ALYNE PEREIRA ESTIMA ARAÚJO 056.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

 

PROFESSOR I - AUXILIAR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME CPF 
PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 
MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

MARIA JOSÉ RODRIGUES SANTOS 386.***.***-** 0 0 15 30 45 1 Aprovado (a) - 

MARIA DO SOCORRO NICACIO MARTINS 022.***.***-** 0 0 15 24 39 2 Aprovado (a) - 

VALDETE MARIA GOMES DE OLIVEIRA 037.***.***-** 0 0 15 18 33 3 Aprovado (a) - 

MARIA ELIANE DA SILVA 067.***.***-** 0 0 0 30 30 4 Aprovado (a) - 



 

 

MARIA ADILLA TEIXEIRA DE SIQUEIRA MEDEIROS 080.***.***-** 0 0 0 30 30 5 Aprovado (a) - 

IVANA MAYNARA GOMES REIS 126.***.***-** 0 0 15 12 27 6 Aprovado (a) - 

ADAIANE GENI GONZAGA DE LIMA NOGUEIRA 102.***.***-** 0 25 15 30 70 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ELIZANGELA MARIA DOS SANTOS AMARAL 059.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ISABEL CRISTINA DE MEDEIROS 049.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA BARBOSA 901.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

EDNAINA REJANE DA SILVA FRAZÃO 081.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

LUCIENE CARDOSO DOS SANTOS LOURENÇO 024.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

YARA MARIA FILGUEIRA DE LIMA 047.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

MISLENE WANESSA FERREIRA DE SÁ 112.***.***-** 0 0 15 12 27 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

MARIA FRANCÍNAIDE NUNES FREIRE 040.***.***-** 0 0 0 24 24 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

MARIA VALDELICE DE SOUZA 116.***.***-** 0 0 0 24 24 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ELIÉJNA FERNANDES CARVALHO 055.***.***-** 0 0 0 12 12 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

CYNTHIA CLAUDINO LEITE 023.***.***-** 0 0 0 12 12 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

LETICIA RAMOS FELICIANO DE QUEIROZ 093.***.***-** 0 0 0 12 12 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

KARINA DE SOUZA HONORATO CLAUDINO 135.***.***-** 0 0 0 6 6 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

EMÍLIA JOYCE ROCHA GUIMARÃES IZIDORIO 121.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

MARIA ESTERFFANY FERREIRA GONÇALVES 132.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

BERVILLYS JAYNE BARBOSA SIQUEIRA 077.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

MARIA NAZERÉ CUSTÓDIO 116.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

MARIA SALETE MENDES DOS SANTOS 250.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

LUCIENE ESTIMA LAURINDO 367.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

JOSÉ ALEX DE SOUZA 101.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

TALITA RAIANE DO NASCIMENTO ANDRADE 111.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ALINE APARECIDA DA SILVA 100.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

MARCELA SANTOS 041.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 



 

 

 

PROFESSOR I - INTERPRETE DE LIBRAS 

NOME CPF PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO MOTIVO 
DESCLASSIFICADO 

LUCIVANEIDE BATISTA DA SILVA 518.***.***-** 0 0 15 30 45 1 Aprovado (a) - 

DIANA CARLA DOS SANTOS SILVA 084.***.***-** 0 0 15 30 45 2 Aprovado (a) - 

 

PROFESSOR II - LETRAS 

NOME CPF PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

ERNESTO JOSÉ GONÇALVES BEZERRA 069.***.***-** 0 0 10 30 40 1 Aprovado(a) - 

ADOLFO LUIS BRASIL ALVES 107.***.***-** 0 0 0 30 30 2 Aprovado(a) - 

ADRIANA DA SILVA 286.***.***-** 0 0 0 30 30 3 Aprovado(a) - 

VILMA CRISTINA BARBOSA DE SOUZA LOPES 058.***.***-** 0 0 0 12 12 4 Aprovado(a) - 

JAILSON FREIRE 037.***.***-** 0 0 10 30 45 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

DANIELE ORIANA DA SILVA ANDRADE 015.***.***-** 0 0 10 30 40 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

IRENICE TENÓRIO DOS SANTOS COIMBRA 365.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ADALICE PEREIRA DE BARROS 688.***.***-** 0 0 0 24 24 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

CLEIDE LEANDRO AMARAL DOS SANTOS 038.***.***-** 0 0 0 24 24 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

MARIA KATARINA FERREIRA DA SILVA 129.***.***-** 0 0 0 18 18 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

MARIA ADINAHÉLIA PEREIRA DA SILVA 086.***.***-** 0 0 0 18 18 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ROSA VASCONCELOS DE LIMA QUEIROZ 716.***.***-** 0 0 0 18 18 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 



 

 

VALMIR DA SILVA FRANCISCO PEREIRA 841.***.***-** 0 0 10 0 10 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

CRISTOVIA FERREIRA DA SILVA 115.***.***-** 0 0 10 0 10 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ROMERO RODRIGUES DE MEDEIROS 701.***.***-** 0 0 10 0 10 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

 

PROFESSOR II - MATEMÁTICA 

NOME CPF PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

LILIANE DE MARIA LIMA MEDEIROS 025.***.***-** 0 0 10 30 40 1 Aprovado(a) - 

KELLY SONNARA DE OLIVEIRA 097.***.***-** 0 0 10 30 40 2 Aprovado(a) - 

JOSÉ GOMES CAVALCANTI NETO 013.***.***-** 0 0 10 30 40 3 Aprovado(a) - 

MARIA LAÍS PEREIRA DE LIMA 107.***.***-** 0 0 0 30 30 4 Aprovado(a) - 
EVILÂNIA BERNARDO DOS SANTOS 
CORDEIRO 377.***.***-** 0 0 0 30 30 5 Aprovado(a) - 

JOSÉ RANIERE LEONARDO COSTA 046.***.***-** 0 0 0 24 24 6 Aprovado(a) - 

CRISTIANE MARIA DE QUEIROZ SILVA 023.***.***-** 0 0 10 30 40 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

IGOR ANTUNES SANTANA SILVA 127.***.***-** 0 0 0 12 12 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

COOLT FERRAZ DA SILVA 113.***.***-** 0 0 10 0 10 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

DANILO NUNES DE SOUZA 120.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

 

PROFESSOR II - HISTÓRIA 

NOME CPF PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

ROBSON RENIERE ALVES BEZERRA 010.***.***-** 0 0 10 30 40 1 Aprovado(a) - 

LUCILVÂNIA BARBOSA SANTANA 082.***.***-** 0 0 10 30 40 2 Aprovado(a) - 



 

 

JOELMA SOARES DOS SANTOS 073.***.***-** 0 0 0 30 30 3 Aprovado(a) - 

MARIA LEIDYANE SOARES DOS ANJOS 111.***.***-** 0 0 10 12 22 4 Aprovado(a) - 

EMILLY HONORATO DE MELO 479.***.***-** 0 0 10 12 22 5 Aprovado(a) - 

LUCIA MARILAC NUNES DE SIQUEIRA NOGUEIRA 484.***.***-** 0 0 0 18 18 6 Aprovado(a) - 

JOSÉ MARCELO RODRIGUES AGUIAR 123.***.***-** 0 0 0 12 12 7 Aprovado(a) - 

MONICA ANGELICA QUEIROZ COUTINHO 845.***.***-** 0 0 10 30 40 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

PRISCILA HORTÊNCIA DE SOUZA 116.***.***-** 0 0 10 24 34 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

LUCIENE MARIA DE FRANÇA 660.***.***-** 0 0 10 6 16 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

MARIA GENI DA SILVA 010.***.***-** 0 0 10 0 10 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

JESSICA OLIVEIRA DE FREITAS 126.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ISAIAS CARIRI DE LIMA 052.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

 

PROFESSOR II - GEOGRAFIA 

NOME CPF PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

AVELINE MARIA FERREIRA DE LIMA 032.***.***-** 0 0 10 30 40 1 Aprovado(a) - 

LUCIANO FERREIRA CAVALCANTI 065.***.***-** 0 0 10 30 40 2 Aprovado(a) - 

FRANCISCO CLEBSON SOARES DE LIMA 091.***.***-** 0 0 10 30 40 3 Aprovado(a) - 

MARIA JOSÉ ERALDA VIEIRA  446.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4. 1 

ADACI PEREIRA ALVES 792.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4. 1 

JOSEANE DE OLIVEIRA SANTOS 023.***.***-** 0 0 0 12 12 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4. 1 

 

 

 



 

 

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME CPF PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

JOSÉ IVAN MUNIZ DO NASCIMENTO 101.***.***-** 0 0 10 24 34 1 Aprovado(a) - 

CARLOS THIAGO DOS SANTOS DINIZ 073.***.***-** 0 0 0 30 30 2 Aprovado(a) - 

HUGO CÉSAR DE ARAÚJO SILVA 107.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

 

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INTEGRAL CIÊNCIAS 

NOME CPF PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

ANTONIO LIMEIRA FELINTO DE ARAÚJO 079.***.***-** 40 20 10 18 88 1 Aprovado(a) - 

PAULO EDUARDO SILVA BEZERRA 091.***.***-** 40 20 10 12 82 2 Aprovado(a) - 

ANAFILOMENA FERREIRA CAVALCANTI 071.***.***-** 0 0 10 30 40 3 Aprovado(a) - 

JOSÉ ROMÁRIO NUNES DOS SANTOS 101.***.***-** 0 0 10 30 40 4 Aprovado(a) - 

FRANCINEIDE ALDI DA SILVA 122.***.***-** 0 0 10 12 22 5 Aprovado(a) - 

ONAIRA FERNANDA DA SILVA 081.***.***-** 0 0 10 30 40 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ERICA DAIANE MARQUES 101.***.***-** 0 20 0 12 32 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ALLISSON AUGUSTO DINIZ BARROS 075.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ADRIANA LUIZ FELIPE FÉLIX 050.***.***-** 0 0 10 12 22 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

JOSÉ DE ANCHIETA FRANCO DE SOUZA FILHO 084.***.***-** 0 0 0 12 12 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

LARISSA COSTA BATISTA 080.***.***-** 0 0 X 12 12 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

BRUNO JOSÉ SOUSA DA SILVA 143.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

AMANDA BARBOSA DA ROCHA 115.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

MARCOS ANTÔNIO DE SÁ 052.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 



 

 

 

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INTEGRAL GEOGRAFIA 

NOME CPF PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

IALY APARECIDA BARBOSA CAMPOS 031.***.***-** 0 0 10 30 40 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1. 

LAURIANE CASTRO DOS SANTOS 058.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1. 

 

PROFESSOR II - EDUCÃO INTEGRAL EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME CPF 
PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO POR 
EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 
MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

DENIS MEDEIROS DE LIMA 270.***.***-** 0 0 10 30 40 1 Aprovado(a) - 
ANDRÉ MELO LIMA 054.***.***-** 0 0 10 30 40 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

EDNALDO OLIVEIRA BESERRA 026.***.***-** 0 0 10 30 40 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

GEORGE DE OLIVEIRA LIMA 010.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

 

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INTEGRAL HISTÓRIA 

NOME CPF PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

IRAMAR REIS DA SILVA 905.***.***-** 0 20 10 30 60 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

 

 



 

 

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INTEGRAL LINGUAS PORTUGUESA E INGLESA 

NOME CPF PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

JUSSARA ALVES DA SILVA 081.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

GABRIEL ALVES DE GOIS MARINHO 115.***.***-** 0 0 0 12 12 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

AMMANNOELA DOS SANTOS AIRES DE SOUZA 123.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ANDRÉ  LUIZ DE SOUZA 041.***.***-** 0 0 10 30 40 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

FÁBIA MIRES MOTA 081.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

 

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO INTEGRAL MATEMÁTICA 

NOME CPF PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

GEANE ALVES DOS SANTOS 029.***.***-** X X X 30 30 1 Aprovado (a) - 

ALDO ALONÇO DA SILVA 034.***.***-** 0 0 0 30 30 2 Aprovado (a) - 

MARIA APARECIDA A. DO NASCIMENTO 127.***.***-** X X X 12 12 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

 

 

 

 

 

 



 

 

ENFERMEIRO(A) 

NOME CPF 
PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 
MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

GUTEMBERG LEITE DA SILVA 082.***.***-** 0 0 15 30 45 1 Aprovado (a)   

MARIA DEISIANE RIBEIRO DE FARIAS 063.***.***-** 0 0 15 24 39 2 Aprovado (a)   

GIVANILDA BERNARDINO DE SENA LUNA 038.***.***-** 0 0 0 30 30 3 Aprovado (a)   

MARIA REGINA NUNES FERREIRA 102.***.***-** 0 0 0 12 12 4 Aprovado (a)   

JOSÉ ROMÁRIO TAVARES EVANGELISTA 084.***.***-** 0 0 0 12 12 5 Aprovado (a)   

RENATA EVELLY RODRIGUES L. SOUZA 013.***.***-** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA SIMONE PEREIRA FLORENÇO 027.***.***-** 0 0 15 24 39 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ALEXIA GYOVANNA RODRIGUES MENEZES DE MOURA 100.***.***-** 0 0 15 12 37 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ARYANE THALITTA PATRIOTA LAURINDO 076.***.***-** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ZAIRA DA SILVA INÁCIO 012.***.***-** 0 0 15 6 21 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA EMANUELLA PEREIRA LOPES SIQUEIRA 099.***.***-** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

CARLA LARISSA DA SILVA NUNES 120.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ALINE GOMES PATRIOTA DE OLIVEIRA 126.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

GABRIELLE MARIA SILVA ALVES 092.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JOSENILDA GUSMÃO 063.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

 

 

 

 

 



 

 

 

ENFERMEIRO(A) PLANTÃO 

NOME CPF PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

ANA LUCIA DA SILVA COSTA 890.***.***-*** 0 0 15 30 45 1 Aprovado (a) - 

JAKELINE NOGUEIRA DE LIMA LEONARDO 059.***.***-*** 0 0 15 30 45 2 Aprovado (a) - 

JOÃO PAULO LOPES DA SILVA 074.***.***-*** 0 0 15 30 45 3 Aprovado (a) - 

MARIA ELISÂNGELA TAVARES BEZERRA 060.***.***-*** 0 0 15 30 45 4 Aprovado (a) - 

MARIA ELENILVA JANOCA 575.***.***-*** 0 0 15 30 45 5 Aprovado (a) - 

LUIZ CARLOS ALVES RUMÃO 029.***.***-*** 0 0 15 30 45 6 Aprovado (a) - 

PATRICIA VIRGINIA REIS BRANCO SANTANA 012.***.***-*** 0 0 15 18 33 7 Aprovado (a) - 

ANNA KATTARINA NUNES DA SILVA 096.***.***-*** 0 0 15 18 33 8 Aprovado (a) - 

JOELITO MELO LOPES 086.***.***-*** 0 0 0 30 30 9 Aprovado (a) - 

CLARISSA CARLA QUEIROZ DE ALMEIDA 065.***.***-*** 0 0 15 12 27 10 Aprovado (a) - 

MONE MAIARA GOMES DE ARAUJO 098.***.***-*** 0 0 15 12 27 11 Aprovado (a) - 

TEREZA CLARA NUNES PIRES DE MELO 065.***.***-*** 0 0 0 12 12 12 Aprovado (a) - 

WALESKA JAYNE DA COSTA SOUSA 115.***.***-*** 0 0 0 12 12 13 Aprovado (a) - 

ANIELLE ROCHA MARINHO 054.***.***-*** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ANTONIO MARIO DE ANDRADE SILVA 043.***.***-*** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

WALDIEL DA SILVA ROCHA 407.***.***-*** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ADRIANA MARIA DA SILVA 026.***.***-*** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ANA SIBELE PEREIRA SANTOS 112.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

BRUNO RENAN NUNES DA SILVA 121.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

WELLINGTON JOSÉ ARAUJO DE LIMA 100.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JOSÉ CARLOS ALBERTO VIEIRA DOS SANTOS 094.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 



 

 

MAYARA DE MOURA SOUZA FERREIRA 099.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

CARLA ROBERTA GOMES 041.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

LADY JANE GONÇALVES BARBOSA 031.***.***-*** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ERIKA CORREIA PAES BARRETO 027.***.***-*** 0 0 15 30 45 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

LAURA RABÊLO DE LIMA NOGUEIRA 055.***.***-*** 0 0 15 24 39 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

SHEYLA SAMARA MAIA DA SILVA 030.***.***-*** 0 0 0 30 30 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

DAYSE RAIZA SOARES ROCHA 097.***.***-*** 0 0 15 12 27 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

EVERALDO DE OLIVEIRA FERREIRA FILHO 102.***.***-*** 0 0 15 12 27 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JOSELINA VALERIANO 732.***.***-*** 0 0 15 0 15 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ÂNGELA NAIANY GOMES DE LIMA 111.***.***-*** 0 0 0 12 12 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

LIZANDRA SERAFIM PEREIRA 113.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MÁRCIA MALAQUIAS FREIRES XAVIER 105.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ALINE PEREIRA SOARES 095.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ANDRÉIA LAÍS DE LIMA FEITOSA SILVA 106.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 
 

 

ENFERMEIRO(A) PSF 

NOME CPF PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

MARIA FRANCISCA DA SILVA 032.***.***-*** 0 0 15 30 45 1 Aprovado (a) - 

NADJANE GONÇALVES LOPES 070.***.***-*** 0 0 15 30 45 2 Aprovado (a) - 

ILANA VANESSA 086.***.***-*** 0 0 15 30 45 3 Aprovado (a) - 

HÉRICA NYCÁRSIA NORÕES DE OLIVEIRA 093.***.***-*** 0 0 15 30 45 4 Aprovado (a) - 

GABRIELA RODRIGUES QUEIROZ DE VERAS 093.***.***-*** 0 0 15 24 39 5 Aprovado (a) - 

MARIA DIONEIDE NUNES DA SILVA 035.***.***-*** 0 0 15 12 27 6 Aprovado (a) - 



 

 

MYKAELLY KALINNE PEREIRA DE SOUSA 071.***.***-*** 0 0 15 12 27 7 Aprovado (a) - 
CAMILA CAROLINA DA SILVA ANDRADE 
DINIZ 066.***.***-*** 0 0 0 18 18 8 Aprovado (a) - 

SÂNGELLA FLADYA MACÊDO GONÇALVES 932.***.***-*** 0 0 15 30 45 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

IEDA FREIRES MENEZES 057.***.***-*** 0 0 15 18 33 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

DANIELE DE SOUSA PEREIRA SANTOS 091.***.***-*** 0 0 15 0 15 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

DANIEL DIAS DE SOUSA 110.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ROBERTA KELLY BORGES DIAS 054.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

CARLOS EDUARDO FERNANDES CARDOSO 076.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

THAMYRES CUSTODIO DE LIRA 110.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

ANA CLAÚDIA DE SOUZA VIEIRA 076.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

AMANDA CAROLINE SILVA MORAIS 105.***.***-*** 0 0 0 0 0 Desclassificado(a) Desclassificado(a) Item 4.1 

 

 

INSCRIÇÕES SEM EFEITO 

NOME CPF 
PONTUAÇÃO 
DOUTORADO 

PONTUAÇÃO 
MESTRADO 

PONTUAÇÃO 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATU SENSU 

PONTUAÇÃO 
POR 

EXPERIÊNCIA  

TOTAL DE 
PONTUAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 
MOTIVO 

DESCLASSIFICADO 

ALINE CLECIA CAVALCANTI DA CONCEIÇÃO 064.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ALLISSON BARROS 075.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ANDERSON MANOEL M. DO NASCIMENTO NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

ANNY ALINE VIEIRA DE LIMA NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

BRUNA STEFANIE TORRES NEVES DA SILVA NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

CAMILA GOMES DE SÁ FERREIRA 451.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

CÂNDIDA MÁRCIA DE LIMA NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

CAROLAINE DA SILVA DOS SANTOS 116.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 



 

 

CLAUDIA MICHELE DE OLIVEIRA ALCANTARA 913.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

DAYANA INÁCIO DOS SANTOS 095.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

DEIWISON RIBEIRO DE ANDRADE NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

FRANCISCO DE ASSIS BRAGA DA SILVA 092.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

GILMAR MARQUES DOS SANTOS 059.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JANICINARA PEDRO DOS SANTOS ARAÚJO NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JEANE RODRIGUES DA SILVA NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JESSICA CANABRAVA NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JESSICA MIRELLY DA SILVA NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JOEDNA MARIA NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JOSÉ EDILSON FRANCELINO DE OLIVEIRA 032.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JULIANA ALVES NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

JULIANA MORAES FERREIRA NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

LAERCIO ALVES 030.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

LAERCIO ALVES NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

LEYLA CIPRIANO DE GÓIS NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

LUANA KEULE DE LIMA SERAFIM NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

LUCIANA MARIA VIEIRA  063.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARCOS SA NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARGARITA BEZERRA  NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARIA ADÍLIA NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARÍLIA RODRIGUES DOS SANTOS 125.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MARLUCE TIMÓTEO DOS SANTOS ANICETO NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

MATEUS GONÇALVES NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

OTAILIO SILVA NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

PEDRO LUCAS NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 



 

 

ROSELIA FERREIRA CAVALCANTI 028.***.***-** 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

SHUENIA ALECIO SILVA DE MENEZES NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

TÚLIO JOSÉ DE FREITAS LIBERAL NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

VANESSA MARIA DO NASCIMENTO NÃO APRESENTOU 0 0 0 0 0 Desclassificado (a) Desclassificado (a) Item 4.1 

 

 

Palácio Municipal “Manoel de Sousa Santana”, 10 de fevereiro de 2022. 

 

 

MARCONI MARTINS SANTANA 

Prefeito Constitucional 

 

DIANA VIEIRA DA SILVA 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 

 

MARIA MADALENA DE BRITO LOPES 

Secretária Municipal de Saúde 

 


